
 

7  Klaver, orgel, sang og kor – arr. av andres melodier 

    Norsk Tonesamling: Arr. av andres melodier   
 

Kun sangene som er notert med Eget oppslag i kolonne 1 er med i hovedoversiktene, enten 

5  Klaver, orgel og mindre ensembler, eller  

6  Sang og kor, eller   

7 Klaver, orgel, sang og kor – arr. av andres melodier 

 

Alle disse sangene kan sees på nettsiden til Nasjonalbiblioteket: 

http://www.nb.no/nbsok/nb/6af5b21dfbbe910d27ac24feeac21aa7?index=1#0 
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H. K. Foosnæs  

R. Bay 

Helge Dillan  

Svensk folketone  

Arve Lillevold 

Arne Eggen 

B. Crusell 

Ola Karlgaard 

Norsk folketone  

Catharinus Elling  

Nils Bjørgås 

Kr. Wendelborg 

Asbjørn Hernes 

Sofie Dedekam 

Catharinus Elling  

Joh. Torrild 

Jean Sibelius 

Sv. Sveinbjørnsson 

John Stafford Smith 

Svensk folketone 

Norsk folketone  

Edvard Grieg 

Ingv. Forfang 

Otto Winther-Hjelm 

Norsk folketone  

Norsk folketone 

Olaus Alvestad 

Halfdan Kjerulf 

Lars Søraas 

Norsk folketone 

Svensk folketone  

Henry R. Bishop 

Norsk folketone 

Alltid freidig  

At far min kunne gjera 

Den som smiler varmt  

En visa vill jag sjunga 

Festen er over  

Ho hadde kje gullhår 

Hvor i verden jeg går 

Jeg vil verge mitt land 

Markje grønast 

Mor, i dag er det dagen din 

Natt er det ute  

Sildevise (No er det eit liv) 

No kviskrar siste strålar blidt 

Når solen ganger til hvile 

Når stormen ryker opp fra nord 

Når vinteren rinder  

Finlandia-hymnen  

O, Gud vors land  

The Star-sprangled Banner 

Och liten Karin 

Og det var den heilage (Haugebonden) 

Landkjenning  

Og det var vesle Magni 

Og hev´ du sett Astrid 

Og heve du høyrt 

Og jeg vil ha meg en hjertenskjær!  

Og Noreg vart funne 

Og reven lå  

Og vesle lerka  

Ola Glomstulen  

Om dagen vid mitt arbete 

Om gleda allstad lyser 

Om søndagsmårran  

http://www.nb.no/nbsok/nb/6af5b21dfbbe910d27ac24feeac21aa7?index=1#0
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563 
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Norsk folketone 

Norsk folketone  

Norsk folketone 

Svensk folketone  

Dansk folketone 

Halfdan Kjerulf  

Norsk folketone  

Fridolf Lundberg 

Sigmund Stai 

Ole Bull 

N. P. Hillebrandt  

Norsk folketone 

L. Spohr 

Norsk folketone  

Norsk folketone 

Sigøynermelodi 

Dansk folketone 

Skotsk folketone  

Tysk folketone 

Prins Gustaf 

Karl Svensen 

Norsk folketone  

Norsk folketone  

Jolly Kramer Johansen  

Finsk folketone 

Tysk folketone 

Catharinus Elling 

S. J. Rasmussen 

Olav Sande 

L. M. Lindemann  

Waldemar Thrane  

Johs. Brahms  

Edvard Grieg 

Tysk folketone 

E. G. Geijer 

Norsk folketone 

Norsk folketone 

Fr. Silcher 

Dansk folketone 

Th. Lammers  

C. Blom  

Christian Sinding  

Olaus Alvestad 

Norsk folketone 

Ingv. Forfang 

H. Nutzhorn 

C. L. Sjöberg 

Rasofiel Rise  

Ondt ofte lider 

Opp av krakken!  

Per Spelmann  

Per Svinaherde 

Prinsessa sat i høgan loft 

Prinsessen satt høyt  

På Klårfjell der kvelver  

På lingonröda tuvor 

På skog og enger snøen fell  

På solen jeg ser 

På Vossevangen der vil eg bu  

Pål sine høner  

Rett som ørnen stiger  

Ro, ro til fiskeskjær 

Ro, ro til Relteland 

Mustalainen  

Roselil´og hendes moder 

Se, det summer af sol  

Se Norges blomsterdal!  

Sjung om studentens lyckliga dag 

Sjå no er det dag 

Sjå sole på Anaripigg 

Skjære, skjære havre 

Sleggene synger og hamrene slår 

Slumrande toner fjärran ur tiden 

Slå døra opp på vidan vegg 

Småsporven gjeng i tunet  

Snart dages det brødre  

Soga, sagd om mange menn 

Bjarkemålet  - Sol er oppe  

Sole går bak åse ned 

Wiegenlied  - Sov  i ro no!  

Stendig mot havet stundar  

Stig fram, arbeidarungdom all 

Stilla skuggor breda sig  

Stolt Gudmund han tala  

Stutle sondagsæftan  

Syng kun i din ungdoms vår 

Syng med os, både mark og skov 

Sølvet, det er seg så edelt et malm  

Sønner av Norges det ældgamle rige 

Så kom du da atter  

Så lang ei tid, så lang ei strid 

Så veva vi vadmål 

Takk for svevn i fader famn  

Takt, takt, pass på takten  

Tonerna  

Tidt eg minnes tein gamal gard 



571 

573 

574 Eget oppslag  6  

575 

576 

577 

581 

585 

586 

587 

589 

591 Eget oppslag 6  

592 

593 

594 

596 

597 

599 

602 

605 

606 

607 

608 

610 

613 Eget oppslag  6  

614 

618 

621 

626 

627 

628 

629 

630 

631 Eget oppslag 7  

632 Eget oppslag  6 

633 

634 

635   

636 

637 

638  

640 

641 

643 

646 

647 

Halfdan Kjerulf 

Norsk folketone  

Norsk stevtone  

Norsk folketone  

C. M. Bellman 

Svensk folketone  

Ivar Prestkvern 

Halfdan Kjerulf 

Kristoffer Fuglem  

J. H. Stunz 

Norsk folketone  

Svensk folketone  

Arnfinn Johannesen  

Selma Sörlind-Bolin 

Svensk folketone  

Elling Holst  

Carl Mortensen  

W. Th. Söderberg 

P. E. Lange-Müller 

Svensk folketone  

Hanna Broman 

G. F. Händel 

Felix Körling  

Christian Sinding  

Færøysk folketone  

Svensk folketone  

Svensk folketone  

Svensk folketone 

Norsk folketone  

Siciliansk folketone  

Norsk folketone  

Adolf Thomsen 

Norsk folketone  

Rasofiel Rise  

Norsk folketone  

Norsk folketone  

Norsk folketone  

Trad.  

Svensk folketone  

Norsk folketone  

Norsk folketone  

Knut Nystedt 

Jakob Sletten  

Olav Sande 

Catharinus Elling  

Christian Sinding 

Til fjells over bygden  

Til lags åt alle  

Til lags åt alle 

Til lags åt alle 

Til seters, til seters  

Till Österland vill jag fara 

Tyttebæret oppå tuva 

Undrer meg på hva jeg får å se 

Ung Åslaug gjekk i bjørkeskog 

Unge genbyrdsliv i Norden 

Utar på havet der ligg eit land  

Uti vår hage  

Vakna, vakna! Dagen strøymer  

Var frisk och glad  

Aspåkerspolka – Varför sita vi så still  

Velkommen atter hit  

Velkommen lærke lil!  

Vem är du, fria och klara ton  

Vo elsker vort land 

Vi gå över daggstänkta berg 

Vi längtar du åter  

Vi mottager glad  

Vi vandra genom skogen  

Vi vil oss et land  

Ormen Lange  - Vilja de høyra  

Vindarna sucka uti skogarna  

Vägarna de skrida  

Vårvindar friska 

Å bukken var brokut  

Å du herlige 

Å, eg ser på deg  

Å, eg veit meg eit land  

Å, eg veit meg eit land  

Å hev du ått ei mor 

Margit Hjukse  

Å høyr du snille Bergljot 

Å jeg vet en seter  

Å jul med sin glede  

Å jänta å ja  

Å kjende du Kjell?  

Å kjøre vatn, å kjøre ved  

Å nei du, for ein dag det vart  

Å nei, eg høyrer lerka  

Å nei, for himmel rein og klår  

Å stakkars velse hare  

Å Sylvelin, Gud deg signe kvar 
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J. R. Weber 

Sigurd Førsund 

Å, var jeg en sangfugl  

Å Vestland, Vestland  

 

 


